
 

SAMSUNG SAMSUNG 

Modeļa identifikācija NV7B441****, NV7B442****, NV7B443****, 

NV7B444****, NV7B445****, NV7B441**C*, 

NV7B442**C*, NV7B444**C*, NV7B451****, 

NV7B452****, NV7B453****, NV7B454****, NV7B455**** 

Energoefektivitātes indekss uz 

dobumu (EEI dobums) 
81.6 

Energoefektivitātes klase uz dobumu A+ 

Enerģijas patēriņš (elektroenerģija), kas 

nepieciešams, lai uzsildītu standartizētu 

slodzi elektriski apsildāmas krāsns 

dobumā viena cikla laikā parastajā 

režīmā uz vienu dobumu (elektriskā 

gala enerģija) (EC elektriskais dobums). 

 

 
1,05 kWh/ciklu 

Enerģijas patēriņš, kas vajadzīgs, 

lai cikla laikā ar ventilatoru 

piespiedu režīmā uz vienu dobumu 

uzsildītu standartizētu slodzi 

elektriski apsildāmas krāsns 

dobumā (elektriskā gala enerģija) 

(EC elektriskais dobums). 

 

 
0,71 kWh/ciklu 

Dobumu skaits 1 

Siltuma avots katrā dobumā (elektrība vai 
gāze) 

elektrība 

Tilpums vienā dobumā (V) 76 L 

Cepeškrāsns tips Iebūvēts 

Ierīces masa (M) NV7B441****: 33,4 kg 

NV7B442****: 33,4 kg 

NV7B443****: 38,4 kg 

NV7B444****: 33,4 kg 

NV7B445****: 38,4 kg 

 
NV7B441**C*: 38,4 kg 

NV7B442**C*: 38,4 kg 

NV7B444**C*: 38,4 kg 

NV7B451****: 33,4 kg 

NV7B452****: 36,9 kg 

NV7B453****: 40,9 kg 

NV7B454****: 36,9 kg 

NV7B455****: 40,9 kg 

 

   
 

 

 

Produkta datu lapa 

 

 

 
Dati noteikti saskaņā ar standartu EN 60350-1, EN 50564, Komisijas Regulu (ES) Nr. 

65/2014 un (ES) Nr. 66/2014 un Regulu (EK) Nr. 1275/2008. 

 

Kopējais enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā (W) 

(Visas tīkla pieslēgvietas ir ieslēgtas) 
1.9 W 

Enerģijas pārvaldības laika periods (min) 20 min. 

WiFi Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā (W) 1.9 W 

Laiks, kurā jauda 

vadība (min) 
20 min. 

Stand-By 

režīms 

Enerģijas patēriņš 1.0 W 

Laiks, kurā jauda 

vadība (min) 
30 min. 

 
Enerģijas taupīšanas padomi 

• Gatavošanas laikā cepeškrāsns durvīm jāpaliek aizvērtām, izņemot 

ēdiena apgriešanu. Lai uzturētu cepeškrāsns temperatūru un taupītu 

enerģiju, gatavošanas laikā durvis bieži neatveriet. 

• Plānojiet cepeškrāsns izmantošanu, lai izvairītos no cepeškrāsns 

izslēgšanas starp viena ēdiena gatavošanu un nākamā gatavošanu, 

tādējādi ietaupot enerģiju un samazinot laiku, kas nepieciešams 

cepeškrāsns atkārtotai uzsildīšanai. 

• Ja gatavošanas laiks pārsniedz 30 minūtes, cepeškrāsni var izslēgt. 

5-10 minūtes pirms gatavošanas laika beigām, lai taupītu enerģiju. Atlikušais 

siltums pabeigs gatavošanas procesu. 

• Ja iespējams, pagatavojiet vairāk nekā vienu ēdienu vienlaicīgi. 

 PIEZĪME 

Ar šo Samsung paziņo, ka šī radioiekārta atbilst Direktīvai 2014/53/ES un 

attiecīgajām Apvienotās Karalistes tiesību aktu prasībām. 

Pilns ES atbilstības deklarācijas un Apvienotās Karalistes atbilstības deklarācijas teksts ir 

pieejams šādā interneta adresē: Oficiālo atbilstības deklarāciju var atrast: 

http://www.samsung.com.gotoSupport>Meklē produktu atbalstu un norādiet modeļa 

nosaukumu. 

 

 Frekvenču diapazons Raidītāja jauda (maks.) 

Wi-Fi 2412-2472 MHz 20 dBm 

Bluetooth 2402-2480 MHz 10 dBm 

 
 
 
 
 

http://www.samsung.com.gotosupport/

